

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
------	-----	-------	---------------	-----------	------------	-----	--------------

Stavba: v19279 - Varnsdorf, ul. Moravská - oprava asfaltobetonu

01 - Komunikace

001	460030192	Řezání podkladu nebo krytu živičného tloušťky do 100 mm s vybouráním - zápich	21,000 M2	350,00	7 350,00	21%	8 893,50
002	113154353	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 10 000 m2	350,000 M2	85,00	29 750,00	21%	35 997,50
003	997013501	Odvoz asfaltobetonu a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	45,900 T	150,00	6 885,00	21%	8 330,85
004	997013509	Příplatek k odvozu asfaltobetonu a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	275,400 T	12,00	3 304,80	21%	3 998,81
005	171201211	Poplatek za uložení asfaltobetonu na skládce (skládkovné)	45,900 T	250,00	11 475,00	21%	13 884,75
006	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	700,000 M2	6,50	4 550,00	21%	5 505,50
007	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm	2,000 KUS	1 350,00	2 700,00	21%	3 267,00
008	572131111r	Vyrovnání povrchu krytů živičnou směsí ACO 11 tl do 50 mm	25,000 T	2 150,00	53 750,00	21%	65 037,50
009	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	350,000 M2	15,00	5 250,00	21%	6 352,50
010	577144121r	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm - strojně - velký finišer	350,000 M2	275,00	96 250,00	21%	116 462,50
011	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou - PVH	21,000 M	95,00	1 995,00	21%	2 413,95
012	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	70,900 T	70,00	4 963,00	21%	6 005,23
013	034403000	Dopravní opatření po dobu prací	1,000 soubor	5 000,00	5 000,00	21%	6 050,00
Součet za 01 - Komunikace					233 222,80		282 199,59

02 - Odstavná plocha A - vjezd do areálu

001	460030192	Řezání podkladu nebo krytu živičného tloušťky do 100 mm s vybouráním - zápich	5,000 M2	350,00	1 750,00	21%	2 117,50
002	113154353	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 10 000 m2	114,000 M2	85,00	9 690,00	21%	11 724,90
003	997013501	Odvoz asfaltobetonu a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	14,900 T	150,00	2 235,00	21%	2 704,35
004	997013509	Příplatek k odvozu asfaltobetonu a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	89,400 T	12,00	1 072,80	21%	1 298,09
005	171201211	Poplatek za uložení asfaltobetonu na skládce (skládkovné)	14,900 T	250,00	3 725,00	21%	4 507,25
006	122401401	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř.3 - 4 objem do 1000 m3	27,500 M3	288,00	7 920,00	21%	9 583,20
007	9970135r	Odvoz výkopku a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	55,000 T	150,00	8 250,00	21%	9 982,50
008	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	330,000 T	12,00	3 960,00	21%	4 791,60
009	1712012r	Poplatek za uložení výkopku ze sypaniny na skládce (skládkovné)	55,000 T	180,00	9 900,00	21%	11 979,00
010	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	275,000 M2	25,00	6 875,00	21%	8 318,75

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
011	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 100 mm (frakce 0 - 63 mm)	275,000 M2	120,00	33 000,00	21%	39 930,00
012	899331111	Zřízení nové uliční vpusti	1,000 KUS	12 500,00	12 500,00	21%	15 125,00
013	871315211r	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG tuhost třídy SN 8 DN 150 (včetně uložení potrubí s napojením, zásyp rýhy)	18,000 M	1 850,00	33 300,00	21%	40 293,00
014	111111111	Vyčištění kanalizační šachty od štěrku a jiných nánosů	1,000 soubor	5 500,00	5 500,00	21%	6 655,00
015	888656599	Výšková úprava kanalizačního poklopu do 200mm	1,000 KUS	1 800,00	1 800,00	21%	2 178,00
016	572131111r	Vyrovnání povrchu krytů živičnou směsí ACO 11 tl do 50 mm	50,500 T	2 150,00	108 575,00	21%	131 375,75
017	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	275,000 M2	15,00	4 125,00	21%	4 991,25
018	577144121r	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm - strojně - velký finišer	275,000 M2	275,00	75 625,00	21%	91 506,25
019	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplavkou - PVH	5,000 M	95,00	475,00	21%	574,75
020	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	86,500 T	70,00	6 055,00	21%	7 326,55
021	034403000	Dopravní opatření po dobu prací	1,000 soubor	0,00	0,00	21%	0,00
Součet za 02 - Odstavná plocha A - vjezd do areálu					336 332,80		406 962,69
03 - Odstavná plocha B							
001	122401401	Výkopávky v zemníku na suchu v hornině tř.3 - 4 objem do 1000 m3	28,700 M3	288,00	8 265,60	21%	10 001,38
002	9970135r	Odvoz výkopku a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	57,400 T	150,00	8 610,00	21%	10 418,10
003	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	344,400 T	12,00	4 132,80	21%	5 000,69
004	1712012r	Poplatek za uložení výkopku ze sypaniny na skládce (skládkovné)	57,400 T	180,00	10 332,00	21%	12 501,72
005	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	286,500 M2	25,00	7 162,50	21%	8 666,63
006	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 100 mm (frakce 0 - 63 mm)	286,500 M2	120,00	34 380,00	21%	41 599,80
007	899331111	Zřízení nové uliční vpusti	1,000 KUS	12 500,00	12 500,00	21%	15 125,00
008	871315211r	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG tuhost třídy SN 8 DN 150 (včetně uložení potrubí s napojením, zásyp rýhy)	14,000 M	1 850,00	25 900,00	21%	31 339,00
009	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm	1,000 KUS	1 350,00	1 350,00	21%	1 633,50
010	572131111r	Vyrovnání povrchu krytů živičnou směsí ACO 11 tl do 50 mm	52,600 T	2 150,00	113 090,00	21%	136 838,90
011	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	286,500 M2	15,00	4 297,50	21%	5 199,98
012	577144121r	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm - strojně - velký finišer	286,500 M2	275,00	78 787,50	21%	95 332,88
013	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	90,100 T	70,00	6 307,00	21%	7 631,47
014	034403000	Dopravní opatření po dobu prací	1,000 soubor	0,00	0,00	21%	0,00
Součet za 03 - Odstavná plocha B					315 114,90		381 289,03

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
		CELKEM				884 670,50		1 070 451,31
		Stavba: v19279 - Varnsdorf, ul. Moravská - oprava asfaltobetonu						